قبلاً در این سایت قول به جواز اهدای عضو را در حالتی که منجر به وفات اهداءکننده نشود، ترجیح دادیم، و در اینجا برای تأکید بر آن، فتوایی از فقهای «مجمع فقه اسلامی» وابسته به سازمان کنفرانس اسلامی را در این خصوص نقل می‌کنیم، این مجمع بعد از مباحث طولانی و بررسی‌ها و تحقیقات با حضور پزشکان متخصص و کارشناسان امر، به صورت زیر فتوا صادر نمودند:

«مجلس مجمع فقه اسلامی در نشست چهارم خود واقع در شهر جده در تاریخ ۱۸-۲۳ صفر سال ۱۴۰۸ هـ ق برابر با ۶-۱۱ فوریه ۱۹۸۸ میلادی، بعد از مطلع شدن از تحقیقات فقهی و طبی وارده به مجمع در خصوص موضوع استفاده انسان از اعضای بدن انسان دیگری - زنده یا مرده - به صورت زیر بیان می‌کند:

الف: از لحاظ تعریف و تقسیم:

اولاً: منظور از عضو در اینجا؛ یعنی: جزئی از انسان، از بافت‌ها گرفته تا سلول‌ها و خون و امثال این‌ها، مثل قرنیه چشم، چه متصل به بدن باشد یا از آن جدا باشد.